
Elektroninio dokumento nuorašas

















 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ATITIKTIES VERTINIMO ĮSTATYMO NR. VIII-870 1, 2, 5 STRAIPSNIŲ IR PRIEDO 

PAKEITIMO IR ĮSTATYMO PAPILDYMO III1 SKYRIUMI 

ĮSTATYMAS 

 

2022 m. spalio 11 d. Nr. XIV-1450 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 1 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 1 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„1 straipsnis. Įstatymo tikslas 

1. Šio įstatymo tikslas – reglamentuoti atitikties vertinimo objektus ir subjektus, šių 

subjektų funkcijas, akreditavimo procesą, atitikties vertinimo įstaigų priežiūros ir notifikuotųjų 

įstaigų veiklos pagrindus. 

2. Šis įstatymas taikomas tiek, kiek tiesiogiai taikomuose Europos Sąjungos teisės aktuose, 

reglamentuojančiuose notifikuotųjų įstaigų veiklos reikalavimus, nenustatyta kitaip. 

3. Šio įstatymo nuostatos suderintos su šio įstatymo priede nurodytu Europos Sąjungos 

teisės aktu.“ 

 

2 straipsnis. 2 straipsnio pakeitimas 

1. Papildyti 2 straipsnį nauja 5 dalimi: 

„5. Notifikuotoji įstaiga – atitikties vertinimo įstaiga, kuri šio įstatymo ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka paskirta atlikti techniniuose reglamentuose nustatytas 

gaminių atitikties vertinimo procedūras ir apie kurią pranešta Europos Komisijai, kitoms Europos 

Sąjungos valstybėms narėms, Europos laisvosios prekybos asociacijos valstybėms, pasirašiusioms 

Europos ekonominės erdvės susitarimą, ir kitoms valstybėms, su kuriomis Europos Sąjunga yra 

sudariusi abipusio pripažinimo susitarimus.“ 

2. Papildyti 2 straipsnį nauja 6 dalimi: 

„6. Techninis reglamentas – Lietuvos Respublikos įstatymas, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės arba jos įgaliotos institucijos tvirtinamas teisės aktas, kuriais perkeliami gaminiams 

taikomi derinamieji Europos Sąjungos teisės aktai, arba tiesiogiai taikomas derinamasis Europos 

Sąjungos teisės aktas, kai šie Europos Sąjungos teisės aktai yra priimti pagal 2008 m. liepos 9 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos sprendimą Nr. 768/2008/EB dėl bendrosios gaminių pardavimo 

sistemos ir panaikinančio Sprendimą 93/465/EEB arba suderinti su šiuo sprendimu.“ 

3. Buvusias 2 straipsnio 5 ir 6 dalis laikyti atitinkamai 7 ir 8 dalimis. 



 2 

 

3 straipsnis. 5 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 5 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„5 straipsnis. Vyriausybės ar jos įgaliotų institucijų funkcijos 

Vyriausybė ar jos įgaliotos institucijos, pagal kompetenciją įgyvendindamos Europos 

Sąjungos teisės aktus, susijusius su atitikties vertinimu, nustato reikalavimus konkretiems atitikties 

vertinimo objektams ir tiems objektams taikomą atitikties vertinimo subjektų vykdomo atitikties 

vertinimo tvarką, atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti techniniuose reglamentuose 

nustatytas gaminių atitikties vertinimo (toliau – gaminių atitikties vertinimas) procedūras ir 

pranešimo Europos Komisijai, Europos Sąjungos valstybėms narėms, Europos laisvosios prekybos 

asociacijos valstybėms, pasirašiusioms Europos ekonominės erdvės susitarimą, ir kitoms 

valstybėms, su kuriomis Europos Sąjunga yra sudariusi abipusio pripažinimo susitarimus (toliau 

kartu – Europos Sąjungos ir kitos valstybės), tvarką.“ 

 

4 straipsnis. Įstatymo papildymas III1 skyriumi 

Papildyti Įstatymą III1 skyriumi: 

„III1 SKYRIUS 

ATITIKTIES VERTINIMO ĮSTAIGOS SKYRIMAS ATLIKTI GAMINIŲ ATITIKTIES 

VERTINIMO PROCEDŪRAS, SPRENDIMO DĖL ATITIKTIES VERTINIMO 

ĮSTAIGOS PASKYRIMO ATLIKTI GAMINIŲ ATITIKTIES VERTINIMO 

PROCEDŪRAS PAKEITIMAS, ŠIO SPRENDIMO GALIOJIMO LAIKINAS 

SUSTABDYMAS, LAIKINO SUSTABDYMO PANAIKINIMAS, NOTIFIKUOTOSIOS 

ĮSTAIGOS PASKYRIMO ATLIKTI GAMINIŲ ATITIKTIES VERTINIMO 

PROCEDŪRAS GALIOJIMO PANAIKINIMAS BEI PRANEŠIMAS APIE TAI 

EUROPOS KOMISIJAI, EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOMS VALSTYBĖMS  

 

141 straipsnis. Reikalavimai atitikties vertinimo įstaigoms, siekiančioms tapti 

notifikuotosiomis įstaigomis 

Atitikties vertinimo įstaiga, siekianti tapti notifikuotąja įstaiga ir Vyriausybės įgaliotai 

institucijai pateikusi paraišką tapti notifikuotąja įstaiga, Vyriausybės nustatyta tvarka paskiriama 

atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras ir apie ją pranešama Europos Komisijai, Europos 

Sąjungos ir kitoms valstybėms, kai ji atitinka šiuos kriterijus:  

1) ji atitinka techniniame reglamente notifikuotosioms įstaigoms ir jų personalui nustatytus 

reikalavimus; 

2) ji turi technines galimybes atlikti techniniame reglamente nustatytas atitikties vertinimo 

procedūras; 



 3 

3) ji atitinka Reglamente (EB) Nr. 765/2008 nurodytos Europos akreditacijos organizacijos 

išleistame vadove EA-2/17 „Dokumentas dėl akreditavimo notifikavimo tikslais“ atitikties 

vertinimo įstaigų akreditavimui notifikavimo tikslais nustatytus reikalavimus; 

4) ji yra įregistruota Lietuvos Respublikoje teisės aktų, reglamentuojančių juridinių 

asmenų registravimą, nustatyta tvarka; 

5) ji yra nešališka, nepatiria interesų konflikto ir nepriklauso nuo ekonominės veiklos 

vykdytojų, susijusių su gaminiu (-iais), kurio (-ių) atitikties vertinimo procedūroms atlikti siekia 

tapti notifikuotąja, arba nuo paties gaminio, kaip tai nustatyta Sprendime Nr. 768/2008/EB, šio 

straipsnio 3 punkte nurodytame Europos akreditacijos organizacijos vadove bei atitinkamame 

techniniame reglamente; 

6) ji yra akredituota šio įstatymo arba Reglamento (EB) Nr. 765/2008, jeigu akreditavimas 

įrodytas kitos Europos Sąjungos valstybės narės nacionalinės akreditacijos įstaigos išduotu 

akreditavimo pažymėjimu arba kitu akreditavimą patvirtinančiu dokumentu, nustatyta tvarka. 

 

142 straipsnis. Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimas dėl atitikties vertinimo 

įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras ir 

pranešimas Europos Komisijai, Europos Sąjungos ir kitoms 

valstybėms 

1. Vyriausybės įgaliota institucija per 10 darbo dienų nuo atitikties vertinimo įstaigos, 

siekiančios tapti notifikuotąja įstaiga, paraiškos tapti notifikuotąja įstaiga ir dokumentų gavimo 

dienos Vyriausybės nustatyta tvarka patikrina įstaigos, siekiančios tapti notifikuotąja įstaiga, 

atitiktį šio įstatymo 141 straipsnyje nustatytiems reikalavimams ir priima sprendimą dėl atitikties 

vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras arba atsisakymo šią 

įstaigą paskirti atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras.   

2. Jeigu pateikta paraiška tapti notifikuotąja įstaiga ir (ar) dokumentai turi formos ar turinio 

trūkumų arba pateikti ne visi dokumentai ar duomenys, reikalingi sprendimui priimti, Vyriausybės 

įgaliota institucija Vyriausybės nustatyta tvarka turi teisę pareikalauti pašalinti trūkumus ir (ar) 

pateikti trūkstamus dokumentus ar duomenis. Šio straipsnio 1 dalyje nurodyto sprendimo 

priėmimo terminas sustabdomas iki trūkumų pašalinimo ir (ar) trūkstamų dokumentų ar duomenų 

pateikimo laikotarpio pabaigos.  

3. Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimas dėl atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo 

atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras galioja tokį terminą, koks yra nurodytas paskirtajai 

įstaigai šio įstatymo 9 straipsnyje nurodyta tvarka išduotame akreditavimo pažymėjime, kitos 

Europos Sąjungos valstybės narės nacionalinės akreditacijos įstaigos išduotame akreditavimo 

pažymėjime arba kitame akreditavimą patvirtinančiame dokumente, arba Vyriausybės įgaliotos 



 4 

institucijos nurodytą terminą Vyriausybės nustatyta tvarka, bet ne ilgiau kaip 5 metus (toliau – 

paskyrimo terminas).  

4. Vyriausybės įgaliota institucija Europos Komisijai, Europos Sąjungos ir kitoms 

valstybėms pateikia pranešimą apie atitikties vertinimo įstaigos paskyrimą atlikti gaminių atitikties 

vertinimo procedūras ir jos atitiktį techniniuose reglamentuose nustatytiems reikalavimams (toliau 

– notifikavimo pranešimas) Vyriausybės nustatyta tvarka. 

5. Atitikties vertinimo įstaiga, paskirta atlikti techniniuose reglamentuose nustatytas 

gaminių atitikties vertinimo procedūras (toliau – paskirtoji įstaiga), gali pradėti notifikuotosios 

įstaigos veiklą, jeigu per 14 kalendorinių dienų nuo notifikavimo pranešimo, grindžiamo 

paskirtosios įstaigos akreditavimo pažymėjimu, arba per 2 mėnesius nuo notifikavimo pranešimo, 

kai jos atitiktis šio įstatymo 141 straipsnio 1–3 punktuose nurodytiems reikalavimams yra įrodyta 

kitokiu negu šio įstatymo 9 straipsnyje nurodytu akreditavimo būdu, pateikimo Vyriausybės 

įgaliota institucija negauna informacijos apie Europos Komisijos, Europos Sąjungos ir kitų 

valstybių prieštaravimą. 

 

143 straipsnis. Notifikuotosios įstaigos veikla 

Notifikuotoji įstaiga atlieka gaminių atitikties vertinimo procedūras, kurioms yra 

notifikuota, išduoda sertifikatus ir kitus gaminio (-ių) atitiktį techniniame reglamente nustatytiems 

reikalavimams patvirtinančius dokumentus, pripažįstamus Europos Sąjungos ir kitose valstybėse, 

atlieka gaminio (-ių), kurio (-ių) atitikties vertinimo procedūroms yra notifikuota, stebėseną 

išdavus jo (-ų) atitiktį techniniame reglamente nustatytiems reikalavimams patvirtinantį 

dokumentą, taip pat atlieka kitus techniniame reglamente nurodytus veiksmus. 

 

144 straipsnis. Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimo dėl atitikties vertinimo 

įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras 

pakeitimas 

1. Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimas dėl atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo 

atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras, apie kurį pateiktas notifikavimo pranešimas (toliau 

šiame straipsnyje – sprendimas), pakeičiamas, kai paskirtoji įstaiga: 

1) pateikia prašymą pakeisti sprendimą dėl pasikeitusios informacijos, susijusios su 

paskirtosios įstaigos pavadinimu;  

2) pateikia prašymą išplėsti sprendime nustatytą paskyrimo sritį, remdamasi paskirtajai 

įstaigai išduotu akreditavimo pažymėjimu; 

3) pateikia prašymą susiaurinti sprendime nustatytą paskyrimo sritį.  



 5 

2. Vyriausybės įgaliota institucija sprendimą pakeičia arba motyvuotai atsisako jį keisti per 

10 darbo dienų nuo šio straipsnio 1 dalyje nurodyto prašymo gavimo dienos Vyriausybės nustatyta 

tvarka.  

3. Sprendimas pakeisti Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimą dėl atitikties vertinimo 

įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras galioja likusiam paskyrimo 

terminui.  

4. Notifikavimo pranešimas apie pakeistą sprendimą pateikiamas mutatis mutandis šio 

įstatymo 142 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka. 

5. Pradėti notifikuotosios įstaigos veiklą išplėstoje paskyrimo srityje paskirtoji įstaiga gali 

tik esant šio įstatymo 142 straipsnio 5 dalyje nurodytoms sąlygoms.  

 

145 straipsnis. Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimo dėl atitikties vertinimo 

įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras 

galiojimo laikinas sustabdymas 

1. Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimo dėl atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo 

atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras, apie kurį pateiktas notifikavimo pranešimas, 

galiojimas laikinai sustabdomas: 

1) notifikuotosios įstaigos prašymu; 

2) kai Vyriausybės įgaliota institucija gauna informacijos apie notifikuotosios įstaigos 

akreditavimo pažymėjimo galiojimo sustabdymą; 

3) kai Vyriausybės įgaliota institucija nustato notifikuotosios įstaigos ar jos veiklos 

neatitiktį šio įstatymo 141 straipsnyje nustatytiems reikalavimams ir įspėja apie galimą atitikties 

vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras galiojimo sustabdymą 

bei nustato terminą joms ištaisyti, kuris negali būti trumpesnis kaip 10 darbo dienų ir ilgesnis kaip 

20 darbo dienų nuo notifikuotosios įstaigos informavimo apie neatitikties šio įstatymo 

141 straipsnyje nustatytiems reikalavimams nustatymą dienos, bet jų nepašalina per nurodytą 

terminą ir (ar) nepraneša apie jų pašalinimą Vyriausybės įgaliotai institucijai. 

2. Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimo dėl atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo 

atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras, apie kurį pateiktas notifikavimo pranešimas, 

galiojimas laikinai sustabdomas nedelsiant, bet ne vėliau kaip kitą darbo dieną nuo šio straipsnio 

1 dalies 1 punkte nurodyto prašymo arba šio straipsnio 1 dalies 2 punkte nurodytos informacijos 

gavimo dienos arba kitą darbo dieną nuo šio straipsnio 1 dalies 3 punkte nurodyto įspėjimo termino 

pabaigos, jeigu nepašalinamos įspėjime nurodytos neatitiktys ir (ar) nepranešama apie jų 

pašalinimą Vyriausybės nustatyta tvarka. 

3. Sprendimas dėl atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties 

vertinimo procedūras galiojimo laikino sustabdymo priimamas ne ilgesniam kaip 6 mėnesių 



 6 

terminui nuo šio straipsnio 2 dalyje nurodyto Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimo 

priėmimo dienos. 

4. Vyriausybės įgaliotos institucijos notifikavimo pranešimas apie sprendimą dėl atitikties 

vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti atitikties vertinimo procedūras laikino sustabdymo 

pateikiamas mutatis mutandis šio įstatymo 142 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka.  

 

146 straipsnis. Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimo dėl atitikties vertinimo 

įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras 

galiojimo laikino sustabdymo panaikinimas 

1. Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimo dėl atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo 

atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras galiojimo laikinas sustabdymas panaikinamas, kai: 

1) notifikuotoji įstaiga pateikia prašymą atšaukti jos teiktą šio įstatymo 145 straipsnio 

1 dalies 1 punkte nurodytą prašymą;  

2) Vyriausybės įgaliota institucija gauna informacijos, kad panaikinamas notifikuotosios 

įstaigos akreditavimo pažymėjimo galiojimo sustabdymas; 

3) Vyriausybės įgaliota institucija, Vyriausybės nustatyta tvarka šio įstatymo 145 straipsnio 

3 dalyje nustatytu terminu gavusi informaciją apie notifikuotosios įstaigos ar jos veiklos neatitikčių 

šio įstatymo 141 straipsnyje nustatytiems reikalavimams pašalinimą, atlieka notifikuotosios 

įstaigos kompetencijos ir atitikties reikalavimams vertinimą ir nustato, kad atitikties vertinimo 

įstaiga ar jos veikla atitinka šio įstatymo 141 straipsnyje nustatytus reikalavimus. Notifikuotosios 

įstaigos kompetencijos ir atitikties reikalavimams vertinimas atliekamas per ne ilgesnį kaip 

20 darbo dienų nuo atitinkamos informacijos gavimo dienos terminą. 

2. Vyriausybės įgaliota institucija sprendimą dėl atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo 

atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras galiojimo laikino sustabdymo panaikinimo arba 

motyvuotą atsisakymą panaikinti atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti atitikties vertinimo 

procedūras galiojimo laikiną sustabdymą priima per 10 darbo dienų nuo šio straipsnio 1 dalies 

1 punkte nurodyto prašymo, 1 dalies 2 punkte nurodytos informacijos gavimo ar šio straipsnio 

1 dalies 3 punkte nurodyto notifikuotosios įstaigos kompetencijos ir atitikties reikalavimams 

vertinimo atlikimo dienos Vyriausybės nustatyta tvarka. 

3. Notifikavimo pranešimas apie atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti gaminių 

atitikties vertinimo procedūras galiojimo laikino sustabdymo panaikinimą pateikiamas mutatis 

mutandis šio įstatymo 142 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka.  

4. Atnaujinti notifikuotosios įstaigos veiklą paskirtoji įstaiga gali tik esant šio įstatymo 

142 straipsnio 5 dalyje nurodytoms sąlygoms.  

 



 7 

147 straipsnis. Notifikuotosios įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo 

procedūras galiojimo panaikinimas 

1. Vyriausybės įgaliota institucija notifikuotosios įstaigos paskyrimo atlikti gaminių 

atitikties vertinimo procedūras galiojimą panaikina šiais atvejais: 

1) notifikuotosios įstaigos prašymu; 

2) gavusi informacijos apie notifikuotajai įstaigai išduoto akreditavimo pažymėjimo 

galiojimo panaikinimą arba akreditavimo srities susiaurinimą (kai notifikuotosios įstaigos 

akreditavimo sritis susiaurinama toje atitikties vertinimo dalyje, kuriai įstaiga yra notifikuota); 

3) įvertinusi notifikuotosios įstaigos per šio įstatymo 145 straipsnio 1 dalies 3 punkte 

nustatytą terminą Vyriausybės nustatyta tvarka pateiktus duomenis ar dokumentus apie 

notifikuotosios įstaigos ar jos veiklos neatitikčių šio įstatymo 141 straipsnyje nustatytiems 

reikalavimams pašalinimą, nustato, kad atitikties vertinimo įstaiga ar jos veikla neatitinka šio 

įstatymo 141 straipsnyje nustatytų reikalavimų ir būtina panaikinti notifikuotosios įstaigos 

paskyrimą atlikti atitikties vertinimo procedūras; 

4) jeigu, laikinai sustabdžius atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti gaminių 

atitikties vertinimo procedūras galiojimą, notifikuotoji įstaiga per šio įstatymo 145 straipsnio 

3 dalyje nustatytą terminą Vyriausybės nustatyta tvarka nepateikė duomenų ar dokumentų apie 

notifikuotosios įstaigos ar jos veiklos neatitikčių šio įstatymo 141 straipsnyje nustatytiems 

reikalavimams pašalinimą; 

5) jeigu, laikinai sustabdžius atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti gaminių 

atitikties vertinimo procedūras galiojimą ir Vyriausybės įgaliotai institucijai Vyriausybės nustatyta 

tvarka atlikus notifikuotosios įstaigos kompetencijos ir atitikties reikalavimams vertinimą, 

nustatoma, kad įstaiga ar jos veikla neatitinka šio įstatymo 141 straipsnyje nustatytų reikalavimų;  

6) jeigu notifikuotoji įstaiga informuoja, kad nėra galimybių ištaisyti Vyriausybės įgaliotos 

institucijos nustatytų notifikuotosios įstaigos ar jos veiklos neatitikčių; 

7) jeigu notifikuotoji įstaiga laikotarpiu, kuriuo laikinai sustabdytas jos paskyrimo atlikti 

gaminių atitikties vertinimo procedūras galiojimas, atlieka tas atitikties vertinimo procedūras, 

kurioms atlikti paskyrimo galiojimas yra laikinai sustabdytas;  

8) jeigu notifikuotoji įstaiga pasibaigia Civilinio kodekso nustatytais pagrindais; 

9) jeigu techniniame reglamente nebenustatomos notifikuotosios įstaigos funkcijos. 

2. Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimas panaikinti notifikuotosios įstaigos 

paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras galiojimą priimamas ir notifikavimo 

pranešimas pateikiamas mutatis mutandis šio įstatymo 142 straipsnio 1 ir 4 dalyse nustatyta 

tvarka.“ 

 



 8 

5 straipsnis. Įstatymo priedo pakeitimas 

Pakeisti Įstatymo priedą ir jį išdėstyti taip: 

„Lietuvos Respublikos 

atitikties vertinimo įstatymo 

priedas 

 

ĮGYVENDINAMI EUROPOS SĄJUNGOS TEISĖS AKTAI 

 

1. 2008 m. liepos 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 765/2008, 

nustatantis akreditavimo reikalavimus ir panaikinantis Reglamentą (EEB) Nr. 339/93, su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais 2019 m. birželio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

Reglamentu (ES) 2019/1020.“ 

 

6 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas, įgyvendinimas ir taikymas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2023 m. lapkričio 1 d.  

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė ir jos įgaliotos institucijos iki 2023 m. spalio 31 d. 

priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

3. Atitikties vertinimo įstaigų, siekiančių tapti notifikuotąja įstaiga, paraiškos tapti 

notifikuotąja įstaiga, notifikuotųjų įstaigų prašymai pakeisti Vyriausybės įgaliotos institucijos 

sprendimą dėl jų paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras, dėl paskyrimo 

galiojimo laikino sustabdymo ar laikino sustabdymo panaikinimo, dėl paskyrimo atlikti gaminių 

atitikties vertinimo procedūras galiojimo panaikinimo, pateikti (-os) iki šio įstatymo įsigaliojimo, 

nagrinėjami (-os) pagal iki šio įstatymo įsigaliojimo dienos galiojusias procedūras. 

4. Jeigu Vyriausybės įgaliota institucija notifikuotųjų įstaigų paskyrimo pakeitimo, 

galiojimo laikino sustabdymo ar laikino sustabdymo panaikinimo, paskyrimo atlikti gaminių 

atitikties vertinimo procedūras galiojimo panaikinimo procedūras pradėjo iki šio įstatymo 

įsigaliojimo dienos, Vyriausybės įgaliotos institucijos sprendimai dėl notifikuotosios įstaigos 

paskyrimo atlikti atitikties vertinimo procedūras pakeitimo, dėl paskyrimo galiojimo laikino 

sustabdymo ar laikino sustabdymo panaikinimo, ar paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo 

procedūras galiojimo panaikinimo priimami pagal iki šio įstatymo įsigaliojimo dienos galiojusias 

procedūras. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos atitikties vertinimo įstatymo Nr. VIII-870 1,
2, 5 straipsnių ir priedo pakeitimo ir Įstatymo papildymo III-1
skyriumi įstatymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-11 Nr. XIV-1450
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-19 16:31:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-19 16:31:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-02 - 2024-12-01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.101

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-10-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=045cd8b04af511edb7269d
52b4d4fd38

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-10-21 01:26:01 TAIS


